AVISO DE SUSPENSÃO DE EDITAL

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2018

PROCESSO Nº 070/2018

A Prefeitura do Município de Cornélio Procópio - PR, torna público que

esta SUSPENDENDO o processo supra,  cujo Edital alterado será em breve

disponibilizado.

Maiores informações poderão ser obtidas no mesmo local ou pelo telefone

(0**43) 3520-8007, ou ainda: licitacaopmcp@gmail.com

Cornélio Procópio, 08 de junho de 2018.

JÉSSICA YAIRO CANTIERI BARBOSA
Comissão Especial de Licitação

Av. Minas Gerais, 301 - Fone: (43) 3520-8007 . Fax: (43) 3520-8057 - CEP 86300-000
                       e-mail: licitacaopmcp@gmail.com  - site:  www.cornelioprocopio.pr.gov.br